
RADA GMINY
38-530 ZARSZYN UCHWAŁA Nr XLV/312/2017
woj. podkarpackie RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 20 grudnia 2017r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Zarszyn”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2017r. poz. 1073 )

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Zarszyn”, przyjętego uchwałą Rady Gminy 
Zarszyn Nr IV/27/2002 z dnia 30 grudnia 2002r. zmienionego uchwałą Nr 
VIII/40/2011 Rady Gminy Zarszyn z dnia 8 czerwca 201 lr.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 
objętego projektem zmiany studium.

Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje:

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2188/2
2850/8

2850/9

2841/8

ii496000

jjjW^w-RiW 

2840/2 H

582S322/IB82:

OZNACZENIA

GRANICE OBSZARU 
OBJĘTEGO 
PROJEKTEM ZMIANY

RADA GM! 
38-530 ZARS. 
woj. podkarpa

NY
£YN

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO 
UCHWAŁY NR XLV/312/2017 

RADY GMINY ZARSZYN 
z dnia 20 grudnia 2017r.

(We

Województwo: podkarpackie 
Powiat: sanocki 

Jednostka ewidencyjna: 181708_2, Zarszyn 
Obręb: 0009, Zarszyn


